平成 28年 7月 8日

会社名

（コード番号 7837）（http://www.rccore.co.jp/）

代表者名 代表取締役社長          二木 浩三

問合せ先 常務取締役管理部門担当  浦﨑 真人

電話番号 03-5790-6500

連結子会社の連結子会社の連結子会社の連結子会社の異動異動異動異動（株式譲渡）（株式譲渡）（株式譲渡）（株式譲渡）に関する変更と完了に関する変更と完了に関する変更と完了に関する変更と完了のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 31 日に開示しました「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」に関し、

カナダ連結子会社である BIG FOOT MANUFACTURING INC.の当社保有株式の全てを BAYWEST HOLDINGS LIMITD

（以下、BAYWEST 社）へ譲渡する手続きを進めており、さらに平成 28 年 4 月 28 日付及び平成 28 年 5 月 31

日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関する変更のお知らせ」で日程の変更を開示いたしましたが、下記

のとおり、一部の条件を変更の上、株式譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更内容

 変更前 変更後

譲渡価額

譲渡日程

契約基準日

契約締結日

株式譲渡実行日

7,000,000 ｶﾅﾀﾞﾄﾞﾙ

平成 28 年 3 月 31 日

平成 28 年 4 月 5 日

平成 28 年 6 月末日まで（予定）

6,412,000 ｶﾅﾀﾞﾄﾞﾙ

同左

同左

平成 28 年 7 月 7日

２．変更理由

  譲渡価額に関しては、平成 28 年 4 月 5日付の契約締結後、条件詳細について交渉を続けた結果、最終的

に本金額にて双方合意いたしました。また、譲渡日程に関しては、平成 28 年 6 月末日までを予定しており

ましたが、BAYWEST 社の資金調達の実行日が数日遅れたため、最終的に本日程にて譲渡実行となりました。

３．同変更の業績に与える影響

本件の当期業績に与える影響は、為替動向等を踏まえて精査中であり、適時開示の必要性が生じた際に

は速やかにお知らせいたします。

なお、当社の業績予想は、平成 28 年 5 月 13 日付開示の決算短信をご覧ください。

以上